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Valmistelija: Talous- ja hallintojohtaja 
 
Rakennusvalvonnan palvelusihteeri on eläköitymässä 31.7.2024. 
Palvelusihteerin tehtävistä noin 60 %:ia on ollut rakennusvalvontaan 
liittyviä tehtäviä. Noin 40 %:ia on ollut tekniseen toimeen liittyviä tehtäviä. 
 
Tekniseen toimeen liittyvät tehtävät pystytään hoitamaan sisäisillä 
tehtäväjärjestelyillä vesihuoltolaitoksen yhtiöittämisen johdosta. Sen sijaan 
rakennusvalvontaan liittyvien tehtävien hoitaminen edellyttää 
lisäresursointia. 
 
Kunnanhallitukselle esitetään, että se myöntää täyttöluvan 
rakennusvalvonnan palvelusihteerin 60 %:een tehtävään yhden vuoden 
määräajaksi. Määräaikaisen tehtävän täytön perusteluna on rakentamislain 
uudistaminen vuonna 2025, minkä  johdosta rakennuslupahakemukset 
tulevat todennäköisesti vähenemään, sekä seudulliseen 
rakennusvalvontaan liittyvät suunnitelmat. 
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan rakennusvalvonnan palvelusihteerin 
60 %:een tehtävään yhden vuoden määräajaksi. Määräaikaisuuden 
perusteena on rakentamislain uudistaminen vuonna 2025 sekä 
seudulliseen rakennusvalvontaan liittyvät suunnitelmat. Tehtävä täytetään 
aikaisintaan 1.3.2024 lähtien. 
 
Asian käsittely: Eino Luukkonen esitti, että tehtävä täytetään 100 %:sena 
ja että tehtäviin lisätään kunnan viestintä- ja markkinointitehtävät, 
kiinteistöselvityksen tekeminen sekä konsernisihteerin tehtävät. Laura 
Heiskanen kannatti Eino Luukkosen esitystä. Puheenjohtaja tiedusteli, 
onko kunnanhallitus yksimielinen asiassa. Kunnanhallitus totesi olevansa 
yksimielinen. 

 
Päätös Kunnanhallitus:   

Kunnanhallitus yksimielisesti päätti myöntää täyttöluvan 
rakennusvalvonnan palvelusihteerin 100 %:een tehtävään yhden vuoden 
määräajaksi. Tehtäviin lisätään kunnan viestintä- ja markkinointitehtävät, 
kiinteistöselvityksen tekeminen sekä konsernisihteerin tehtävät. 
Määräaikaisuuden perusteena on rakentamislain uudistaminen vuonna 
2025 sekä seudulliseen rakennusvalvontaan liittyvät suunnitelmat. Tehtävä 
täytetään aikaisintaan 1.3.2024 lähtien.  
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